
ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник голови Вченої ради 
Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна

В.О. Катрин

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія 

«Математичне моделювання. Інформаційні технології. Автоматизовані системи
управління»

від 26 листопада 2018 року, протокол № 12

Заслухавши інформацію декана факультету комп’ютерних наук Лазурика 
В.Т., Вчена рада ухвалила: внести зміни до складу редакційної колегії Вісника 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна, серія 
«Математичне моделювання. Інформаційні технології. Автоматизовані системи 
управління»:

1. Ввести до складу редакційної колегії:
- Толстолузьку Олену Геннадіївну - доктора технічних наук, старшого 
наукового співробітника, професора кафедри теоретичної та прикладної 
системотехніки.

- Рассомахіна Сергія Г еннадійовича - завідувача кафедри безпеки 
інформаційних систем і технологій, доктора технічних наук, доцента, 
професора кафедри безпеки інформаційних систем і технологій.

- Замулу Олександра Андрійовича - доктора технічних наук, доцента, 
професора кафедри безпеки інформаційних систем і технологій.

-Утрюмова Михайла Леонідовича - доктора технічних наук, професора 
кафедри теоретичної та прикладної системотехніки.

2. Призначити заступником головного редактора Вісника Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна серія «Математичне 
моделювання. Інформаційні технології. Автоматизовані системи управління» 
доктора фізико-математичних наук, професора, декана факультету 
комп’ютерних наук Лазурика Валентина Тимофійовича.


